



MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ

A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS
DESDE 1928

Convênio 882485/2019

DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA / ALTO RIO SOLIMÕES

MAPA DE APURAÇÃO 065/2019 MATERIAL DE EXPEDIENTE - GESTÃO Empresa Vencedora: CATIANE S E CIA				CUNHA MOVEIS E PAPELARIA LTDA (FAMAC MOVEIS PARA ESCRITORIO E INFORMATICA) CNPJ 11.877.811/0001-91		PAPEL MAQ MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA (PAPEL MAQ) CNPJ 05.646.473/0001-84		CATIANE MARIA PIAZZA E CIA LTDA (CATIANE S E CIA) CNPJ 15.121.707/0001-23	
Item	Qtd	Und.	Descrição	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total
1	45	Unidades	Caixa Arquivo Morto	R\$ 3,60	R\$ 162,00	R\$ 5,60	R\$ 252,00	R\$ 3,33	R\$ 149,85
2	3	Unidades	Cola líquida branca 110 gr	R\$ 7,40	R\$ 22,20	R\$ 6,93	R\$ 20,79	R\$ 9,90	R\$ 29,70
3	12	Unidades	Fita adesiva de embalagem transparente 45mmx45mm cada rolo	R\$ 5,00	R\$ 60,00	R\$ 6,30	R\$ 75,60	R\$ 6,20	R\$ 74,40
4	3	Unidades	Grampo 26/6 galvanizado caixa com 5.000 unidades	R\$ 5,80	R\$ 17,40	R\$ 5,20	R\$ 15,60	R\$ 7,50	R\$ 22,50
5	12	Unidades	Papel Sulfite A4 - Caixas com 10 resmas	R\$ 249,00	R\$ 2.988,00	R\$ 300,00	R\$ 3.600,00	R\$ 249,00	R\$ 2.988,00
6	15	Unidades	Caneta azul 1.0mm, corpo sextavado, hexagonal, em material transparente, sem partes rosqueáveis, com orifício para entrada de ar no corpo da caneta distante 6 cm da ponta superior e 8,3 cm da ponta inferior, ponta com biqueira plástica e esfera em tungstênio, tampa da biqueira e da parte superior fixado por pressão no corpo da caneta, de tampa com furo de segurança anti-sufocante, com cartucho removível de encaixe.	R\$ 1,10	R\$ 16,50	R\$ 1,44	R\$ 21,60	R\$ 1,15	R\$ 17,25
7	2	Unidades	Clips 2/0 Caixa com 500gr	R\$ 15,50	R\$ 31,00	R\$ 14,24	R\$ 28,48	R\$ 13,30	R\$ 26,60
8	2	Unidades	Clips 3/0 Caixa com 500gr	R\$ 15,50	R\$ 31,00	R\$ 14,24	R\$ 28,48	R\$ 13,30	R\$ 26,60
9	2	Unidades	Clips 6/0 Caixa com 500gr	R\$ 15,50	R\$ 31,00	R\$ 14,24	R\$ 28,48	R\$ 13,30	R\$ 26,60
10	2	Unidades	Clips 10/0 Caixa com 500gr	R\$ 15,50	R\$ 31,00	R\$ 14,24	R\$ 28,48	R\$ 13,30	R\$ 26,60



MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ

A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS
DESDE 1928

11	6	Unidades	Grampo trilho caixa com 50 unidades 80mm metálico	R\$ 14,00	R\$ 84,00	R\$ 21,60	R\$ 129,60	R\$ 15,15	R\$ 90,90
12	9	Unidades	Marca texto amarelo	R\$ 1,30	R\$ 11,70	R\$ 1,50	R\$ 13,50	R\$ 1,75	R\$ 15,75
13	3	Unidades	Pasta suspensa kraft 180 gm completa com visor de papel Grampo trilho Haste em pvc removível Medidas das pastas - 36 cm de comprimento - 24 cm de altura 40/41 cm encaixe da vareta Pasta tipo kraft marca tp pastas Embalagem com 50 und.	R\$ 168,00	R\$ 504,00	R\$ 132,00	R\$ 396,00	R\$ 150,00	R\$ 450,00
14	2	Unidades	Tesoura Multiuso Aço Inox 18cm	R\$ 8,50	R\$ 17,00	R\$ 10,00	R\$ 20,00	R\$ 8,90	R\$ 17,80
15	2	Unidades	Estilete Plástico com Lâmina Larga 18mm retrátil, com trava de segurança.	R\$ 1,80	R\$ 3,60	R\$ 3,60	R\$ 7,20	R\$ 4,00	R\$ 8,00
16	2	Unidades	Elástico Látex Amarelo Nº18 1kg	R\$ 39,90	R\$ 79,80	R\$ 43,04	R\$ 86,08	R\$ 39,00	R\$ 78,00
17	1	Unidades	Perfurador de Papel com Dois Furos 60 Folhas	R\$ 172,00	R\$ 172,00	R\$ 192,00	R\$ 192,00	R\$ 133,11	R\$ 133,11
18	100	Unidades	Envelope A4 Kraft Pardo Natural 22,9x32,4 80gr	R\$ 0,48	R\$ 48,00	R\$ 0,42	R\$ 42,00	R\$ 0,42	R\$ 42,00
TOTAL				R\$ 4.310,20	R\$ 4.985,89	R\$ 4.223,66			

Dourados/MS, 05 de dezembro de 2023.